
vestfrosthome.euKØLEFRYSESKABE

VOLNĚ STOJÍCÍ
Chladnička

Barva: INOX Energetická třída: E Šířka: 60 cm Osvětlení: LED VR-FF375-2H0I

More than Cooling
Je možné, aby Vaše chladnička chránila uložené potraviny? 

Vestfrost chladničky ANO!!! Speciální technologie, 
neutralizuje pachy a snižuje statickou elektřinu,  

zatímco vyspělý systém cirkulace vzduchu  
a speciální filtr, udrží produkty déle čerstvé.

FUNKCE

Super Cool

Režim Eco

Spořič mód

V-Move madlo

Skládací, teleskopická,skleněná police - vShelf

Zero Clearance

Touch Control

Chladicí technologie, která umožňuje rovnoměrné a nezávislé 
chlazení a zmrazování potravin; ventilátor zabraňuje tvorbě 

námrazy v mrazicím prostoru; odmrazování probíhá automaticky.

Filtr Maxi Fresh, absorbuje ethylen, který se uvolňuje při dozrávání, 
některých druhů zeleniny a ovoce. Vaše ostatní, skladované potraviny,  

tak zůstanou déle čerstvé.

Výkonný ionizátor, neutralizuje pachy a udržuje lednici,  
stále svěží.



VR-FF375-2H0I

2019/2016

390L

ABCD

40dB

121 kWh/annum

A
B
C
D
E
F
G

E

VR-FF375-2H0I

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Čistý objem 390 l

Čistý objem chladničky 390 l

Hlučnost 40 dB(A)

Roční spotřeba energie 121 kWh

Chladící médium R600a

Rozsah teplot  
v chladících oddílech

+8°C, +6°C, +5°C, +4°C, +2°C, 
Super Cool

EAN 5901138702055

vestfrosthome.euKØLEFRYSESKABE

VOLNĚ STOJÍCÍ
Chladnička

ROZMĚRY

Výška: 1860 mm Šířka: 595 mm Hloubka: 650 mm

VÝBAVA

Police na lahve s vínem Přihrádka na vejce

Oddíl na 0 °C 5 dveřní police

Skládací, teleskopická,
skleněná police - vShelf 5 skleněné police v chladničce

Zásuvka s regulací vlhkosti
Skleněné police, dveřní police a 
zásuvky s nerezovými prvky

Zásuvka s regulací
vlhkosti

LED osvětlení
po stranách

Zásuvky s inox doplňky


